
平成 31年 2月 

お得意様 各位 
ニプロ株式会社 

 

『ロキソプロフェン Naテープ 50mg／100mg「NP」』の 

供給に関するお願い 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題製品につきまして、昨年 9月より新規医療機関様でのご採用を辞退させて

頂いておりますが、既存医療機関様から弊社へのご注文についても依然増加しておりま

す。弊社の生産量を考慮致しますと、新規の患者様への処方を辞退又は延期をお願いせ

ざるを得ません。つきましては、現在ご使用されております患者様への供給継続のため

に、他社同種同効品のご使用等をご検討下さいますようお願い申し上げます。 

現在増産に向けた対応を早急に行っております。供給体制が整い次第、改めてご連絡

申し上げます。 

お得意様におかれましてはここに多大なご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し

上げると共に、この度の件、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 

       以上 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

ロキソプロフェン Na テープ 

50mg「NP」 

70 枚(7 枚×10) 190-06541-4  
2649735S2083 

700 枚(7 枚×100) 190-06544-5 

ロキソプロフェン Na テープ 

100mg「NP」 

70 枚(7 枚×10) 190-06551-3  
2649735S3080 

700 枚(7 枚×100) 190-06554-4 


